Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

41101502 Bombas estomacales

42181604 Válvulas o peras inflables de liberación de presión del aire en la sangre

42183030 Oclusores de ojos

42203404 Alambre guía para imágenes vasculares

El monto de : **Veintiseis  mil  con 00/100 (26,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 26,000.00

Total 26,000.00